Convocação Participante RENOVO CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS inscrito no 12/03/2025 

S CNPJ/MF Nº 50.544.233/0001-23, foi convocada. 10:36:37 

Proposta aceita para a participante RENOVO CONSULTORIA E SERVICOS 12/03/2025 

Proposta aceita ESPECIALIZADOS inscrito no CNPJ/MF Nº 50.544.233/0001-23, no valor de R$ a 
, : Não:43 

12.000,00 (doze mil reais) 

Eiabilitado Habilitada a participante RENOVO CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS 13/03/2025 
inscrito no CNPJ/MF Nº 50.544.233/0001-23 09:02:54 

Declarado vencedor a participante RENOVO CONSULTORIA E SERVICOS 

Reclarado ESPECIALIZADOS inscrito no CNPJ/MF Nº 50.544233/0001-23, no valor de R$ 18/03/2025 
vencedor a E 1010:32 

12.000,00 (doze mil reais) 

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

CNPJ/CPF PARTICIPANTE 

50.544.233/0001-23 RENOVO CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS 

DEMAIS MENSAGENS - CHAT 

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA 

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao 1/03/2025